

Kloak.tv ApS

c/o Christian Skjoldager Madsen & Kennie Kik, Banemarksvej 54, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 65 81 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Christian Skjoldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kloak.tv ApS
c/o Christian Skjoldager Madsen & Kennie Kik
Banemarksvej 54
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37 65 81 89
Stiftet: 28. april 2016
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kennie Kikkenborg Egholm
Christian Skjoldager Madsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tv-inspektion af kloaker og lignende samt efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.633.981 kr. mod 2.006.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.955 kr. mod 116.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.633.981	2.006.238
1 Personaleomkostninger	-2.026.789	-1.279.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-661.517	-415.705
Driftsresultat	-54.325	310.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.799	-99.066
Resultat før skat	-177.124	211.621
3 Skat af årets resultat	28.169	-95.272
Årets resultat	-148.955	116.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.349
Disponeret fra overført resultat	-148.955	0
Disponeret i alt	-148.955	116.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.047.183	2.708.700
Materielle anlægsaktiver i alt	2.047.183	2.708.700
Anlægsaktiver i alt	2.047.183	2.708.700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.147	1.004.190
Udskudte skatteaktiver	3.187	0
Tilgodehavender i alt	574.334	1.004.190
Likvide beholdninger	525.478	0
Omsætningsaktiver i alt	1.099.812	1.004.190
Aktiver i alt	3.146.995	3.712.890

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	247.298	396.253
Egenkapital i alt	297.298	446.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	67.112
Hensatte forpligtelser i alt	0	67.112
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.569.253	1.937.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.569.253	1.937.701
Kortfristet del af langfristet gæld	492.417	465.946
Gæld til pengeinstitutter	0	84.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.747	105.859
Selskabsskat	26.130	23.160
Anden gæld	622.150	582.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.444	1.261.824
Gældsforpligtelser i alt	2.849.697	3.199.525
Passiver i alt	3.146.995	3.712.890

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.834.941	1.169.190
Pensioner	161.751	88.841
Andre omkostninger til social sikring	13.443	9.751
Personaleomkostninger i øvrigt	16.654	12.064
	<u>2.026.789</u>	<u>1.279.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.799</u>	<u>99.066</u>
	<u>122.799</u>	<u>99.066</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.130	28.160
Årets regulering af udskudt skat	-70.299	67.112
	<u>-28.169</u>	<u>95.272</u>
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	396.253	279.904
Årets overførte overskud eller underskud	-148.955	116.349
	<u>247.298</u>	<u>396.253</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Skjoldager Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-520807060194
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 19:46:47
Underskrevet med NemID

Christian Skjoldager Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-520807060194
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 19:46:47
Underskrevet med NemID

Kennie Kikkenborg Egholm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-269079708281
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 10:16:05
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 10:48:40
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7c860e06xQx240401362

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.